
 

 
 

 

 

Ai sigg.membri della Giunta Esecutiva  

p.c.ai sigg. Genitori degli alunni dell’I.C.“Marvasi-Vizzone” di Rosarno 

Al personale docente e A.T.A. 

Al D.S.G.A. 

Atti 

Sito web www.icmarvasivizzone.edu.it 

 

 

Oggetto: Decreto di costituzione della Giunta Esecutiva del Consiglio di Istituto triennio 2024- 2027 

 

ILDIRIGENTESCOLASTICO 

VISTO il D.P.R. n. 416 del31/05/1974; 

VISTO il D.lgs n.297del 16/04/1994; 
VISTA l’O.M.n.215 del15/07/1991 e ss. mm.ed ii.; 

VISTO il proprio decreto di costituzione del Consiglio di Istituto triennio 2024-2027prot. n.8787 del 

27/11/2024; 

VISTA la prima convocazione del Consiglio di Istituto prot.n.8942 del 29/11/2024; 

PRESO ATTO dei risultati dell’elezione per la nomina dei componenti della Giunta Esecutiva del 

Consiglio di Istituto triennio 2024-2027 avvenuta nella seduta di insediamento del Consiglio del 29 

novembre 2024 

 

DECRETA 

la Giunta Esecutiva del Consiglio dell’Istituto Comprensivo “Marvasi-Vizzone” di Rosarno per il triennio 

2024-2027 è costituita dai seguenti componenti: 

 

COMPONENTI DI DIRITTO 
Dirigente Scolastico: Daniela Quattrone 

D.S.G.A.: Caterina Marcianò 

COMPONENTE DOCENTE Monteleone Simona 

COMPONENTE A.T.A. Verzì Maria Angela 

COMPONENTEGENITORI 
Caravaglio Luca 

Petea Concettina 

 
ILDIRIGENTESCOLASTICO 

   Prof.ssa Daniela Quattrone 

Istituto Comprensivo "Marvasi Vizzone" Rosarno - San Ferdinando - C.F. 91006770803 C.M. RCIC825005 - A63ZB0R - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0000065/U del 03/01/2025 11:56II.4 - Giunta esecutiva


		2025-01-03T10:15:23+0100
	DANIELA QUATTRONE




